
N3 N3Herschelstraße - Gaimersheimer Straße - ZOB

Montag bis Donnerstag

Herschelstraße ab
Gaimersheimer Straße
Ungernederstraße
St. Pius / Mozartstraße
Scherzerstraße
Z O B an

21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.28

21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.58

22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.28

22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.58

23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.28

23.49
23.50
23.51
23.53
23.54
23.58

Freitag und Samstag

Herschelstraße ab
Gaimersheimer Straße
Ungernederstraße
St. Pius / Mozartstraße
Scherzerstraße
Z O B an

21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.28

21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.58

22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.28

22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.58

23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.28

23.49
23.50
23.51
23.53
23.54
23.58

01.04
01.05
01.06
01.08
01.09
01.13

02.04
02.05
02.06
02.08
02.09
02.13

03.04
03.05
03.06
03.08
03.09
03.13

Sonn- und Feiertag

Herschelstraße ab
Gaimersheimer Straße
Ungernederstraße
St. Pius / Mozartstraße
Scherzerstraße
Z O B an

21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.58

22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.58

23.49
23.50
23.51
23.53
23.54
23.58

gültig ab 20. März 2022



N3 N3ZOB - Gaimersheimer Straße - Herschelstraße

Montag bis Donnerstag

Z O B ab
Scherzerstraße
St. Pius / Kroppstraße
Ungernederstraße
Gaimersheimer Straße
Herschelstraße an

21.00
21.02
21.04
21.06
21.08
21.09

21.30
21.32
21.34
21.36
21.38
21.39

22.00
22.02
22.04
22.06
22.08
22.09

22.30
22.32
22.34
22.36
22.38
22.39

23.00
23.02
23.04
23.06
23.08
23.09

23.30
23.32
23.34
23.36
23.38
23.39

00.00
00.02
00.04
00.06
00.08
00.09

Freitag und Samstag

Z O B ab
Scherzerstraße
St. Pius / Kroppstraße
Ungernederstraße
Gaimersheimer Straße
Herschelstraße an

21.00
21.02
21.04
21.06
21.08
21.09

21.30
21.32
21.34
21.36
21.38
21.39

22.00
22.02
22.04
22.06
22.08
22.09

22.30
22.32
22.34
22.36
22.38
22.39

23.00
23.02
23.04
23.06
23.08
23.09

23.30
23.32
23.34
23.36
23.38
23.39

00.00
00.02
00.04
00.06
00.08
00.09

00.45
00.47
00.49
00.51
00.53
00.54

01.45
01.47
01.49
01.51
01.53
01.54

02.45
02.47
02.49
02.51
02.53
02.54

03.45
03.47
03.49
03.51
03.53
03.54

Sonn- und Feiertag

Z O B ab
Scherzerstraße
St. Pius / Kroppstraße
Ungernederstraße
Gaimersheimer Straße
Herschelstraße an

21.30
21.32
21.34
21.36
21.38
21.39

22.30
22.32
22.34
22.36
22.38
22.39

23.30
23.32
23.34
23.36
23.38
23.39

gültig ab 20. März 2022


